
 GIOVANNI DE PANDIS 
Dottore Commercialista 

25121 BRESCIA - Via L. Einaudi n. 26 
tel. 030/2807758 - fax 030/294796 

giovannidepandis@studiodepandis.it 

 

TRIBUNALE DI BRESCIA  

SEZ. IV CIVILE – FALLIMENTARE 

Fallimento n. 55/2022 “OFFICINA DELLA CIALDA SRL” 

Giudice Delegato: Dott. Alessandro Pernigotto 

Curatore: Dott. Giovanni De Pandis 

* * * 

ISTANZA AUTORIZZAZIONE A VENDERE BENI 

* 

  Ill.mo Signor Giudice Delegato 

    Dott. Alessandro Pernigotto 

  Il sottoscritto Dott. Giovanni De Pandis, curatore del fallimento in epigrafe, 

PREMESSO 

 che il fallimento è stato dichiarato in data 16/5/2022; 

 che presso la sede della fallita in Verolanuova Via della Meccanica 2 sono stati 

inventariati i seguenti beni: 

- Iveco Daily cassonato targato FN150CB; 

- Fiat Freemont targato EP063RF; 

- muletto elettrico Jungheinrich ETV214 con stazione di ricarica; 

- n. 2 stampanti fiscali; 

- n. 1 PC all in one MSI con mouse e tastiera; 

- n. 1 PC all in one OPTIPLEX con mouse e tastiera; 

- n. 2 stampanti Canon Pixma; 

V°, si autorizza con pubblicazione in pvp almeno 30 gg. prima dell'esperimento.
24/05/2023

mailto:giovannidepandis@studiodepandis.it


 

2 

 

- n. 80 scatole cartoni 60x60x70 ; 

- n. 7 porta capsule rotanti Bialetti, DolceGusto; 

- n. 6 scaffali in cartone alveolare a sei scomparti; 

- cialde varie bevande scadute e non, marchiate Officina della Cialda e non, 

macchine del caffè guaste ed altro materiale palettizzato da smaltire,  

 che il programma di liquidazione, approvato dalla S.V. il 23/12/2022 - in assenza 

del comitato dei creditori riporta le modalità di svolgimento delle vendite 

competitive; 

 che il 22/5/2023 è pervenuta la documentazione di voltura della proprietà 

dell’autocarro Iveco Daily cassonato targato FN150CB, riscattato da Sella 

Leasing Spa il 9/3/2023, previa autorizzazione della S.V.; 

 che sono pervenute offerte per i seguenti beni: 

- Iveco Daily cassonato targato FN150CB; 

- Fiat Freemont targato EP063RF; 

- muletto elettrico Jungheinrich ETV214 con stazione di ricarica e n. 2 

transpallet manuali; 

- n. 2 stampanti fiscali; n. 1 PC all in one MSI con mouse e tastiera; n. 1 

PC all in one OPTIPLEX con mouse e tastiera; n. 2 stampanti Canon 

Pixma; n. 80 scatole cartoni 60x60x70; n. 7 porta capsule rotanti Bialetti, 

DolceGusto; n. 6 scaffali in cartone alveolare a sei scomparti; n. 6 scaffali 

in cartone alveolare a sei scomparti; 

 che il resto dei beni inventariati sarà smaltito per liberare l’immobile locato; 

 che le condizioni generali di vendita competitiva dei beni mobili sono fissate nel 

programma di liquidazione e dettagliate nell’allegato bando di vendita; 

 che l’avviso di vendita sarà pubblicato nel portale delle vendite pubbliche e nel 

sito di BresciaOnline almeno 15 giorni prima del tentativo di vendita che sarà 

tenuto presso lo studio del curatore, previo deposito delle offerte in busta chiusa 

e successiva eventuale gara in caso di pluralità di offerenti; 

CHIEDE 

alla S.V. di voler autorizzare la vendita dei beni mobili inventariati per i quali è 

pervenuta offerta di acquisto alle condizioni e con le modalità riportante nell’allegato 

bando di vendita, conforme al programma di liquidazione approvato. 

Con Osservanza. 

Brescia, 23 maggio 2023  

Il Curatore 

(Dott. Giovanni De Pandis) 

Allegati: 

- inventario; 

- programma di liquidazione approvato; 

- bando di vendita. 

		2023-05-24T18:30:38+0200




